
所在 医療機関名・所在地 電話番号 所在 医療機関名・所在地 電話番号

石田クリニック 土方クリニック

日野1027-1 MIYABI BLDG. 2F 万願寺1-13-1

康明会ホームケアクリニック さいとう内科クリニック

日野1451-1 南平4-10-4  2-B

塩谷医院 柴山内科医院

日野1077-33 南平5-1-21

くちらクリニック 中川クリニック

日野台5-19-2 南平7-18-11

日野台診療所 福岡医院

日野台4-26-16 南平8-10-27

アカシアクリニック 南平山の上クリニック

日野本町4-1-9エンジュ1F 南平8-4-26

日野医院 グレイス病院

日野本町4-3-1 宮248

日野駅前病院（旧花輪病院） 百草園駅前クリニック

日野本町3-14-15 百草204-1 ｶﾞｰﾃﾞﾝﾋﾞｭｰ石神D-1

日野のぞみクリニック　 百草の森ふれあいクリニック

日野本町2-14-9 三浦レジデンス105号 百草1042-22

牛尾医院

平山6-5-13

京王平山クリニック

平山2-37-8

平山城址腎クリニック

平山5-38-1　平山城址公園駅前ビル

原クリニック

程久保3-18-30

回心堂第二病院

万願寺2-34-3

中井内科クリニック

万願寺5-6-14 ｶﾚﾗｴｲﾄ1F

ニシムラ整形外科

万願寺1-13-5

-2-

万願寺

万願寺

日野

日野台

日野本町

平山

589-0009

843-2608

581-0158

583-6515

581-6175

843-1445

587-7171

宮

百草

599-7068

599-3266

南平

0570-06-5489

594-3688

591-0100

591-3600

587-8616

591-2001

程久保

599-7877

594-0313

582-0061

581-0309

587-2220

583-7675

592-5111

599-2311

584-0099

591-6613

（お問い合わせ）〒１９１－００１１

日野市日野本町１－６－２ （生活・保健センター内）

日野市 健康課 電話 ０４２(５８１)４１１１

FAX   ０４２(５８３)２４００

帯状疱疹ワクチン予防接種助成事業実施医療機関一覧 ②


